
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

23 - Avenir 1
FFE Compet -

Saturday 20/09/2025 - 13:10

Piste 2

Judges:

E: Marie-Paule LEONARD (FRA)

C: France TOUVRON (FRA)

M: Brigitte NIEL (FRA)

TotalNum Rider / Horse MCE

1.

FURST ROCK DE LA GESSE
OLD/Entier/BAI/2017/by FURST JAZZ x LOREANA by DON SCHUFRO

#1

Owner:  HARAS DE LA GESSE (100%)

Mado PINTO
68.50969.211

(1.)
69.737

(1.)
66.579

(1.)

20.00 EUR

Total prize money :   20.00 EUR

1 starters
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